Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017  № 2563
О переселении жильцов и сносе аварийных жилых домов
В соответствии со статьями 32, 86, 89 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.04.2013 № 168 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Чувашской Республики» на 2013-2017 годы», договора № 40 о развитии застроенной территории в городе Чебоксары от 11.06.2013, заключенного между ООО «Центр жилищного строительства» и администрацией города Чебоксары, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Администрации Ленинского района города Чебоксары (Андреев М.А.), Управлению ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары (Порфирьев П.Н.) переселить граждан из аварийных жилых домов №№ 14, 16/26 по ул. Б. Хмельницкого.
2. ООО «Центр жилищного строительства» (Сидорова И.В.) организовать снос аварийных жилых домов №№ 14, 16/26 по ул. Б. Хмельницкого.
3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом (Васильев Ю.А.) исключить из Единого реестра муниципальной собственности г. Чебоксары жилые дома №№ 14, 16/26 по ул. Б. Хмельницкого после их сноса.

4. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.
Глава администрации города Чебоксары

    А.О. Ладыков
024-90